Protokół nr  LIII / 18
z LIII Sesji Rady Gminy Chełmża
z dn. 30.10.2018 r.

Ad.1.
Otwarcie obrad LIII Sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne:	

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia;

Przewodniczący obrad Janusz Iwański o godz. 14.00 otworzył obrady LIII Sesji Rady Gminy, która odbyła się w budynku Urzędu Gminy Chełmża, ul. Wodna 2, w sali nr 4.

Następnie powitał wszystkich przybyłych:
Sekretarz Gminy Ewę Pudo, Z-cę Wójta Kazimierz Bobera,  przybyłych gości oraz Radnych.

b) przedstawienie porządku obrad; 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek LIII Sesji Rady Gminy Chełmża, który stanowi zał. nr 1 do protokołu (pkt. 1-9).

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego porządku obrad.

Sekretarz Gminy Ewa Pudo
Zawnioskowała o dodanie do porządku jako pkt. 6 następującej sprawy: „Podjęcie uchwały w sprawie wykonania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.”.

W związku z brakiem innych uwag do porządku obrad Sesji, dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący obrad poprosił o głosowanie w sprawie porządku obrad Sesji z zaproponowaną zmianą.
Radni jednogłośnie 10 głosami „za” przyjęli zaproponowany porządek obrad Sesji (pkt. 1-10).

c) stwierdzenie prawomocności obrad;

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z listą obecności (zał. nr 2 do protokołu) w Sesji uczestniczy 10 Radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.
Nieobecni Radni: M. Kopik, D. Kurdynowska, T. Szczepański, M. Trzpil, S. Żak.

d) wybór Sekretarza obrad;

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Sołtysiak. 
Radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji Sekretarza obrad.
Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji Przewodniczącego Rady Gminy.
W związku z powyższym wszyscy Radni jednogłośnie 10 głosami „za” powierzyli Radnemu  Mieczysławowi Sołtysiak funkcję Sekretarza LIII Sesji Rady Gminy.

e) przyjęcie protokołów z:
L Sesji RG z dnia 13.09.2018r.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie uwag do treści protokołu z L Sesji Rady Gminy. 
Dodał, że nie wpłynęły uwagi do treści protokołu. 

W związku z brakiem uwag oraz zapytań Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie. 
Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z L Sesji Rady Gminy:
10 głosów	– „za”
0 głosów	– „przeciw”
0 głos		– „wstrzymujących się”
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z LSesji Rady Gminy Chełmża.

LI Sesji RG z dnia 28.09.2018 r.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie uwag do treści protokołu z LI Sesji Rady Gminy. 
Dodał, że nie wpłynęły uwagi do treści protokołu. 

W związku z brakiem uwag oraz zapytań Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie. 
Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z LI Sesji Rady Gminy:
10 głosów	– „za”
0 głosów	– „przeciw”
0 głos		– „wstrzymujących się”
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z LISesji Rady Gminy Chełmża.


LII Sesji RG w dniu 11.10.2018 r.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie uwag do treści protokołu z LII Sesji Rady Gminy. 
Dodał, że nie wpłynęły uwagi do treści protokołu. 

W związku z brakiem uwag oraz zapytań Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie. 
Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z LII Sesji Rady Gminy:
10 głosów	– „za”
0 głosów	– „przeciw”
0 głos		– „wstrzymujących się”
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z LII Sesji Rady Gminy Chełmża.




Ad. 2
Przedstawienie opinii o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Chełmża w roku szkolnym 2017/2018. (druk nr 1)

Przewodniczący obrad poinformował, że Rada zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Chełmża w roku szkolnym 2017/2018 na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 30.10.2018 r. i wyraziła pozytywną opinię w powyższe sprawie.
Uwag nie wniesiono.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Chełmża w roku szkolnym 2017/2018 stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ad. 3
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Chełmża na lata 2018-2030. (druk nr 2)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 30.10.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Chełmża na lata 2018-2030 (wg druku nr 2), który stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych 
10 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LIII / 406 / 18, która stanowi zał. nr 5 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Chełmża na 2018 r. (druk nr 3)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 30.10.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Chełmża na 2018 r.  (wg druku nr 3), który stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych 
10 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LIII / 407 / 18, która stanowi zał. nr 7 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Chełmża. (druk nr 4)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 30.10.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.
Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Chełmża (wg druku nr 4), który stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych 
1 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LIII / 408 / 18, która stanowi zał. nr 9 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad. 6
Podjęcie uchwały w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. (druk nr 7)

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie projektu uchwały.
Sekretarz Gminy Ewa Pudo
Omówiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.
Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej (wg druku nr 5), który stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych 
1 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LIII / 409 / 18, która stanowi zał. nr 11 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad. 7
Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za 2017 r.

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie powyższej sprawy sekretarza obrad.

Sekretarz obrad Mieczysław Sołtysiak
Odczytał informację w sprawie oświadczeń majątkowych Radnych za 2017 r.. Informacja stanowi zał. nr 12 do protokołu.

Sekretarz Gminy Ewa Pudo
Ponfomowała, że w oświadczeniu majątkowym Wójta nie stwierdzono nieprawidłowści. Pozostałe oświadczenia zostały wysłane do właściwych urzędów Skarbowych skąd otrzymano wiadomości zwroten o braku nieprawidłowości w iświadczeniach majątkowych przesłanych do US w Chełmnie oraz I Urzędu skarbowego w Toriniu. Natomiast II urząd Skarbowy stwierdził jedna nieprawidkłowości w oświadczeniu majątkowy Beaty Zając. 

Ad.8.
Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał  Rady Gminy.

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania.

Z-ca Wójta Gminy Kazimierz Bober
Przedstawił sprawozdanie z okresu między Sesjami, które stanowi zał. nr 13 do protokołu. 
Ad.9.
Interpelacje i wolne wnioski

Radna Małgorzata Frąk
Podziękowała za współpracę i życzyła spokojnej kadencji.

Radna Danuta Powaszyńska
1. Poprosiła o odtworzenie drogi Gminnej prowadzącej do jeziora w Bielczynach. Powiedziała, że otrzymała odpowiedź, że droga zostanie odtworzona i nie została.
Podziękowała za wspólne lata i życzyła powodzenia w przyszłej kadencji.


Ad.10.
Zakończenie obrad  LIII Sesji Rady Gminy Chełmża. 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady LIII Sesji Rady Gminy o godz. 15.00. 
Zestawienie Uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie obrad LIII Sesji Rady Gminy, stanowi zał. nr 14 do protokołu.


Protokołowała:                            Sekretarz obrad                           Przewodniczący obrad:

M. Rosińska                                  M. Sołtysiak                                        J. Iwański

Z treścią protokołu zapoznali się: (podpis, data)
1. ………………………………
2. ………………………………
3. ………………………………
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